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Filial

 2010  HOSPITAL SALGADO FILHO



Período de Entrega

 15/10/2024 a 31/10/2024



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000007120  2010

 Data 15/10/2024

 Descrição MANUAL 

 Destino 



15,000

 18/10/2024

1.02.03.110.02

 LEITE CONDENSADO 395 G - UN

 UN

 18/10/2024


3,500

 18/10/2024

1.02.04.210.01

 QUEIJO MUCARELA - KG

 KG

 18/10/2024


2,000

 18/10/2024

1.06.01.342.08

 PAO FORMA 20 FT C/10 PC - CX

 CX

 18/10/2024


4,000

 18/10/2024

1.07.05.000.04

 COCA COLA 2 L 6 UN - PC

 PC

 18/10/2024


1,000

 18/10/2024

1.07.05.012.04

 COCA COLA ZERO 2 L 6 UN - PC

 PC

 18/10/2024


4,000

 18/10/2024

1.07.05.050.04

 GUARANA 2 L 6 UN - PC

 PC

 18/10/2024


1,000

 18/10/2024

1.07.05.070.03

 GUARANA ZERO 2 L 6 UN - PC

 PC

 18/10/2024


1,000

 18/10/2024

1.08.03.253.07

 DOCE DE LEITE PASTOSO 5 KG - LA

 LA

 18/10/2024


1,000

 18/10/2024

1.14.01.387.01

 CHOCOLATE PO 50% - KG

 KG

 18/10/2024
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